
Karel 
Bartáček

Jan 
Bartůšek

Vladimír 
Birgus

Veronika 
Bromová

David 
Cajthaml

Karel
Cudlín

Linda 
Čihařová

Renata Drábková

Andrea
Forsterová

Xénia
Hoffmeisterová

Václav Chochola

Martina 
Chloupa

Blanka
Chocholová

Ivan
Komárek

Stanislav Konečný Tereza Límanová

Pavel Mára Stefan Milkov

Michal 
Novotný

Suzanne Pastor

Daniel  
Pešta

Pavel Piekar

Luboš Plný

Ladislav
Postupa

Cristian del Risco

Jaroslav Rössler 

Nadia 
Rovderová 

Jan Rybář Paulína Skavová

Peter Župník

MartinŠárovec

Boris Škil

Jindřich 
Štreit

Jan 
Švankmajer

Artinbox galerie zve: / Artinbox gallery invites you to:

GREENDOORS AUKCE
aukce na podporu integrace lidí trpících schizofrenií
proceeds of the auction will benefit schizophrenics

aukce / auction: 31. 1. 2012 / 17:30 h.

27., 28., 29., 31 .1. 2012, (14 - 18 h.) před-aukční výstava 
/ preview for the auction

2. 2. 2012, (14 - 18 h.) po-aukční výstava 
/ after-auction exhibition

Organizace a technická spolupráce: 
Nadia Rovderová, Monika Šťastná Kohoutová, Jiří Volf, Lucie 
Broukalová, Lucie Šišková, Michaela Nosková, Eva Sukovská, 
Petr Kumhera, Amálie Maurer a další. 

díla autorů/ artworks by:
Karel Bartáček

Jan Bartůšek
Vladimír Birgus

Veronika Bromová
David Cajthaml

Karel Cudlín
Linda Čihařová

Renata Drábková
Andrea Forsterová

Kurt Gebauer
Xénia Hoffmeisterová

Martina Chloupa
Václav Chochola

Blanka Chocholová
Ivan Komárek

Stanislav Konečný
Tereza Límanová

Pavel Mára

Kurt
Gebauer

Stefan Milkov
Michal Novotný
Suzanne Pastor
Daniel Pešta
Pavel Piekar
Luboš Plný
Ladislav Postupa
Cristian del Risco
Jaroslav Rössler
Nadia Rovderová
Jan Rybář
Paulina Skavová
Martin Šárovec
Boris Škil
Jindřich Štreit
Jan Švankmajer
Jindra Viková
Olbram Zoubek
Peter Župník

Jindra Viková

Olbram 
Zoubek

Olbram Zoubek

Artinbox galerie zve: / Artinbox gallery invites you to:  

 

program aukce:
17:30  drink, přivítání, představení 
18:00 1. část aukce
pauza s rautem z Mlsné kavky 
2. část aukce 
doprovodný program: promítání filmů o duševním zdraví 
moderuje: Jan Rybář 
www.artinbox.cz, www.greendoors.cz

GREENDOORS AUKCE 
31. 1. 2012, od 17:30 h.

Artinbox gallery
Perlová 370/3
110 00 Praha 1
+420 777 184 335
nadia@artinbox.cz

foto: Pavel Mára, z cyklu Hlava I., 1977 

KATALOG AUKCE PRO GREENDOORS

1. Karel Bartáček: Rusalka vrbová
acrystal, 60 x 20 x 50 cm, 2010
vyvolávací cena: 10 000 Kč
běžná prodejní cena: 33 500 Kč

2. Jan Bartůšek: Vrstevnice
čb. fotografie, autorské razítko,36 x 23 cm,

vyvolávací cena: 5 900 Kč
běžná prodejní cena: 9 000 Kč

3. Vladimír Birgus: Vídeň
archiv. inkoust. tisk, 5/20, 32 x 45 cm, 2009

vyvolávací cena: 4 000 Kč
běžná prodejní cena: 15 000 Kč

4. Veronika Bromová: Trpaslice
digitální tisk, 1/6, 135 x 100 cm, 2004

vyvolávací cena: 21 000 Kč
běžná prodejní cena: 39 000 Kč

7. Linda Čihařová: Dostihy pro Venuši
kresba na skle nad fotografií, 40 x 60 cm, 2010

vyvolávací cena: 13 500 Kč
běžná prodejní cena: 18 000 Kč

5. David Cajthaml: Voda
Koláž, 1/1, 48 x 40 cm, 2011

vyvolávací cena: 6000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč

6. Karel Cudlín: Václav Havel
barev. archiv. tisk, 30 x 45 cm, 2000

vyvolávací cena: 5 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 500 Kč

8. Linda Čihařová: V zajetí králikodlaka
kresba na skle nad fotografií, 50 x 70 cm, 2010

vyvolávací cena: 15 000 Kč
běžná prodejní cena: 21 000 Kč

9. Linda Čihařová: Jantarový masiv
archivní tisk, 60 x 80 cm, 2009
fotografie z elektron. mikroskopu dokreslená v počítači
vyvolávací cena: 6 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč

10. Linda Čihařová: Kosmické morče v letním kině
archivní tisk, , 60 x 80 cm, 2009

fotografie z elektron. mikroskopu dokreslená v počítači
vyvolávací cena: 6 000 Kč

běžná prodejní cena: 12 000 Kč

11. Linda Čihařová: Křoví
olej/akryl/email na plátně, 65 x 60 cm, 2009-2011
vyvolávací cena: 7 000 Kč, běžná prodejní cena: 20 000 Kč

13. Andrea Forsterová: Hájení velryb
litografie, 100/120, 47 x 62 cm, 2005

vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 5 000 Kč

12. Renata Drábková: Chameleon
olej/plátno, 90 x 120 cm, 2005

vyvolávací cena: 21 000 Kč
běžná prodejní cena: 48 000 Kč

14. Andrea Forsterová: Milenci, 
litografie, 42 x 32 cm, 1997
vyvolávací cena: 3 300 Kč

běžná prodejní cena: 6 000 Kč

16. Andrea Forsterová: Vesmírný pes
olej/plátno, 30 x 40 cm, 2004
vyvolávací cena: 12 000 Kč

běžná prodejní cena: 15 000 Kč

18. Kurt Gebauer: Let do Japonska
Kresba, 2011

vyvolávací cena: 10 000 Kč
běžná prodejní cena: 30 000 Kč

17. Andrea Forsterová: Poslední večeře v McDonalds
litografie, 33/50, 15 x 27 cm, 2006
vyvolávací cena: 1 200 Kč
běžná prodejní cena: 2 500 Kč

15. Andrea Forsterová: Mimino
litografie, 25 x 33 cm, 2007
vyvolávací cena: 2 100 Kč
běžná prodejní cena: 4 200 Kč

20. Martina Chloupa: Nohy I.
akryl/plátno, 100 x 100 cm, 2006

vyvolávací cena: 15 000 Kč
běžná prodejní cena: 42 000 Kč

19. Xénia Hoffmeisterová: 
Opice a tři bílé myši
akryl/plátno, 69 x 53 cm, 2012
vyvolávací cena:6  000 Kč
běžná prodejní cena: 18 000 Kč

21. Václav Chochola
Salvador Dalí s mým portrétem S. Dalího, Paris
novodobá autorizovaná zvětšenina
C-print, 30 x 40 cm, 1969
vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 6 000 Kč

22. Blanka Chocholová: Katalog pocitů
C-print, 30 x 40 cm, 1986/2011

vyvolávací cena: 899 Kč
běžná prodejní cena: 3 000 Kč

23. Ivan Komárek: Adam a Eva
laserem řezané plexisklo, série 30 ks

40 x 28 cm, 2011
vyvolávací cena: 2 000 Kč

běžná prodejní cena: 4 800 Kč

24. Ivan Komárek: Eva
laserem řezané plexisklo, série 30 ks

40 x 28 cm, 2011
vyvolávací cena: 2 000 Kč

běžná prodejní cena: 4 800 Kč

25. Stanislav Konečný: Dveře
čb fotografie, autorské razítko, 17 x 23 cm, 30. léta 
vyvolávací cena: 1 900 Kč
běžná prodejní cena: 4 800 Kč

27. Tereza Límanová: Dublinský záliv
olej/překližka/pastel, 70 x 50 cm, 2010
vyvolávací cena: 6 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč

26. Tereza Límanová: Našla se kočička
olej/překližka/pastel, 70 x 50 cm, 2010
vyvolávací cena: 6 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč 

29. Tereza Límanová
Jinonické hřbety
olej/překližka/pastel
70 x 50 cm, 2009
vyvolávací cena: 6 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč

28. Tereza Límanová: 
Ptáci, stín a mrak

olej/překližka/pastel, 
70 x 50 cm, 2010

vyvolávací cena: 6 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč

30. Tereza Límanová: 
Poslední sníh v Košířích

olej/překližka/pastel
70 x 50 cm, 2009

vyvolávací cena: 6 000 Kč
běžná prodejní cena: 12 000 Kč 

31. Pavel Mára: Hlava I., ilfochrome, 20 x 20 cm, 1997
vyvolávací cena: 7 400 Kč
běžná prodejní cena: 19 400 Kč

32. Stefan Milkov: Capricio, serigrafie
43 x 37 cm, 2005
vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 5 800 Kč

33. MICL - Michal Novotný: Jarní noc, olej/plátno, 90 x 60 cm, 2010
vyvolávací cena: 17 000 Kč, běžná prodejní cena: 25 000 Kč

34. Suzanne Pastor: You can never know… 
kombinovaná technika, objekt v rámu, 25 x 25 x 4,5 cm, 2011
vyvolávací cena: 3 300 Kč, běžná prodejní cena: 12 000 Kč

38. Luboš Plný: Memories II.
kombinovaná technika otisk/malba

62 x 45,5 cm, 1992
vyvolávací cena: 4 800 Kč

běžná prodejní cena: 10 000 Kč

35. Daniel Pešta: Z cyklu Velikonoční deník, tuš/ papír, 30 x 22 cm, 2010
vyvolávací cena: 9 000 Kč, běžná prodejní cena: 25 000 Kč

36. Pavel Piekar: Svatá Sofie, 
barevný linoryt, 60 x 46 cm, 2011
vyvolávací cena: 3 900 Kč
běžná prodejní cena: 7 800 Kč

37. Luboš Plný: Memories I.
kombinovaná technika otisk/malba
62 x 45,5 cm, 1992
vyvolávací cena: 4 800 Kč
běžná prodejní cena: 10 000 Kč

39. Luboš Plný: Memories III.
kombinovaná technika otisk/malba
62 x 45,5 cm, 1992
vyvolávací cena: 4 800 Kč
běžná prodejní cena: 10 000 Kč

41. Luboš Plný: Memories II. (malé)
kombinovaná technika otisk/malba
25,5 x 35,5 cm, 1991
vyvolávací cena: 2 800 Kč
běžná prodejní cena: 6 000 Kč

43. Luboš Plný: Memories IV. (malé)
kombinovaná technika otisk/malba
25,5 x 35,5 cm, 1991
vyvolávací cena: 2 800 Kč
běžná prodejní cena: 6 000 Kč

45. Ladislav Postupa: Kasař
čb. fotografie, 25,5 x 60 cm, 60. léta
vyvolávací cena: 6 900 Kč
běžná prodejní cena: 11 000 Kč

47. Ladislav Postupa: Akt Elis
čb. fotografie, 40 x 13 cm
vyvolávací cena: 6 400 Kč
běžná prodejní cena: 10 000 Kč

49. Cristian del Risco: Autumn Tactics II.
kombinovaná technika na kartonu, 40 x 50 cm, 2011
vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 6 000 Kč

51. Cristian del Risco: Ovo
kombinovaná technika na dřevě
60 x 80 cm, 2011
vyvolávací cena: 5 000 Kč
běžná prodejní cena: 10 000 Kč

55. Jaroslav Rössler: Bez názvu (optická kompozice)
čb. fotografie, 20 x 20 cm, 1923
autorizovaná novodobá zvětšenina
vyvolávací cena: 9 800 Kč
běžná prodejní cena: 17 000 Kč

53. Jaroslav Rössler: Kompozice, ze série Karton
čb. fotografie, 20 x 20 cm, 1923
autorizovaná novodobá zvětšenina 
vyvolávací cena: 9 800 Kč, běžná prodejní cena: 17 000 Kč

57. Nadia Rovderová: 
Za souhvězdím ryb, 
z cyklu Znamení
vysokostálý pigmentový tisk
2/18, 50 x 70 cm, 2000
vyvolávací cena: 3 700 Kč
běžná prodejní cena: 15 000 Kč

58. Nadia Rovderová: 
Anděl odcházející
z cyklu Hledání andělů
vysokostálý pigmentový tisk
2/18, 50 x 70 cm, 1998
vyvolávací cena: 3 700 Kč
běžná prodejní cena: 15 000 Kč 

59. Jan Rybář: Sníh a zeď, 2007, (Sněhová přeháňka nad troskami Velké čínské zdi)
vysokostálý pigmentový tisk na plátně, 
vyvolávací cena: 3 300 Kč, běžná prodejní cena: 7 000 Kč

60. Paulina Skavová: Hlavy 
suchá jehla, 1/1, 38 x 27 cm, 2004
vyvolávací cena: 1 900 Kč
běžná prodejní cena: 4 400 Kč

61. Martin Šárovec: Salónní obraz 12 
(Statek s červenou střechou)
akryl/plátno, 70 x 77,5 cm, 2011
vyvolávací cena: 12 500 Kč
běžná prodejní cena: 18 000 Kč

62. Martin Šárovec: Salónní obraz 13 
(Dvě břízy v poli)
akryl/plátno, 50 x 57,5 cm, 2011
vyvolávací cena: 8 400 Kč
běžná prodejní cena: 14 000 Kč 

63. Martin Šárovec: Salónní obraz 14 
(Statek u rybníka)
akryl/plátno, 50 x 57,5 cm, 2011
vyvolávací cena: 8 400 Kč
běžná prodejní cena: 14 000 Kč 

64., 65., 66., 67. Boris Škil: Bez názvu I., II., III., IV., kresba, 42 x 29,5 cm, 2003, vyvolávací cena: 1 500 Kč, běžná prodejní cena: 3 000 Kč

68. Jindřich Štreit: Dvorce
černobílá fotografie, 1980
vyvolávací cena: 5 000 Kč
běžná prodejní cena: 18 000 Kč

69. Jan Švankmajer: 
z cyklu Přežít svůj život

koláž 1/1, 42 x 59 cm, 2010
vyvolávací cena: 27 800 Kč

běžná prodejní cena: 35 000 Kč

70. Jan Švankmajer: 
Přírodopis - Tabule č. 5
grafika, 5/10b, 64 x 49 cm, 1973
vyvolávací cena: 9 900 Kč
běžná prodejní cena: 19 800 Kč

71. Jan Švankmajer: 
Přírodopis - Tabule č. 9
grafika, 10/10b, 64 x 49 cm, 1973
vyvolávací cena: 9 900 Kč
běžná prodejní cena: 19 800 Kč

74. Olbram Zoubek: 
Marie, Olbram
reliéfní tisk, papír - malý, 
15 x 21 cm, 2011
vyvolávací cena: 300 Kč
prodejní cena: 700 Kč

72. Jindra Viková: Tanec, digitální koláž, 67 x 53 cm, 2002
vyvolávací cena: 7 800 Kč, běžná prodejní cena: 15 000 Kč

75. Olbram Zoubek: Ruce podané, reliéfní tisk, papír - velký, 
45 x 43 cm, 2010, vyvolávací cena: 1 000 Kč, prodejní cena: 2 000 Kč

73. Jindra Viková: Skřítek Monolítek, hlína pálená dřevem, 30 x 32 cm, 2011
vyvolávací cena: 4 800 Kč, běžná prodejní cena: 13 500 Kč

76. Olbram Zoubek: Muž s holí, reliéfní tisk, papír - velký, 45 x 43 cm, 2010
vyvolávací cena: 1 000 Kč, běžná prodejní cena: 2 000 Kč

78. Olbram Zoubek: Andělíček I., reliéfní tisk, malý, 15 x 21 cm, 2009
vyvolávací cena: 300 Kč, běžná prodejní cena: 700 Kč

79. O. Zoubek: Andělíček II., reliéf. tisk malý, 15 x 21 cm, 2009
vyvolávací cena: 300 Kč, běžná prodejní cena: 700 Kč

80. Olbram Zoubek: Ruce a prsa, reliéfní tisk, 15 x 21 cm, 80. léta
vyvolávací cena: 300 Kč, běžná prodejní cena: 700 Kč

81. O. Zoubek: Ruce a nohy, reliéfní tisk, 15 x 21 cm, 80. léta
vyvolávací cena: 300 Kč
běžná prodejní cena: 700 Kč

82. Peter Župník: Anjel, archivni inkoustovy tisk, 2/12, 41 x 59 cm, 2007
vyvolávací cena: 6 400 Kč, běžná prodejní cena: 14 000 Kč

83. Peter Župník: Anjela, archiv. inkoustovy tisk, 2/12, 41 x 59 cm, 2008
vyvolávací cena: 6 400 Kč, běžná prodejní cena: 14 000 Kč

84. Olbram Zoubek: Afrodité s jablkem
bronz, výška 68 cm, 1986
vyvolávací cena: 29 000 Kč
běžná prodejní cena: 45 000 Kč

56. Jaroslav Rössler: Bez názvu
čb. fotografie, 20 x 20 cm, 1923
autorizovaná novodobá zvětšenina
vyvolávací cena: 9 800 Kč
běžná prodejní cena: 17 000 Kč

54. Jaroslav Rössler: Zátiší se svíčkou
čb. fotografie, 20 x 20 cm, 1923
autorizovaná novodobá zvětšenina
vyvolávací cena: 9 800 Kč
běžná prodejní cena: 17 000 Kč

52. Cristian del Risco: Earth
kombinovaná technika na dřevě
60 x 80 cm, 2011
vyvolávací cena: 5 000 Kč
běžná prodejní cena: 10 000 Kč

50. Cristian del Risco: Autumn Tactics III.
kombinovaná technika na kartonu
40 x 50 cm, 2011
vyvolávací cena: 3 000 Kč
běžná prodejní cena: 6 000 Kč

40. Luboš Plný: Memories I. (malé)
kombinovaná technika otisk/malba

25,5 x 35,5 cm, 1990
vyvolávací cena: 2 800 Kč

běžná prodejní cena: 6 000 Kč

42. Luboš Plný: Memories III. (malé)
kombinovaná technika otisk/malba

25,5 x 35,5 cm, 1991
vyvolávací cena: 2 800 Kč

běžná prodejní cena: 6 000 Kč

44. Luboš Plný: Memories V. (malé)
kombinovaná technika otisk/malba

25,5 x 35,5 cm, 1991
vyvolávací cena: 2 800 Kč

běžná prodejní cena: 6 000 Kč

46. Ladislav Postupa: Větrný mlýn 
čb. fotografie, 41 x 30,5 cm, 1966

vyvolávací cena: 6 900 Kč
běžná prodejní cena: 11 000 Kč

48. Cristian del Risco: Autumn Tactics I.
kombinovaná technika na kartonu

40 x 50 cm, 2011
vyvolávací cena: 3 000 Kč

běžná prodejní cena: 6 000 Kč

77. Olbram Zoubek: Ruce vedle sebe, reliéf. tisk, 45 x 43 cm, 2010
vyvolávací cena: 1 000 Kč, běžná prodejní cena: 2 000 Kč

Závazná pravidla aukce ve prospěch společnosti O. s. Green Doors konané ve spolupráci 
s Artinbox galerií.

1 . Aukce ve prospěch O.s. Green Doors se koná v prostorách Artinbox galerie, Perlová 3, 
Praha 1,  IČ: 24656801. Předměty aukce uvedené v elektronickém pdf katalogu, jenž je zveřej-
něn na stránkách www.artinbox.cz a www.greendoors.cz budou ve dnech: 27., 28., 29. a 31. 
1. 2012 vystaveny v Artinbox galerii a zpřístupněny zájemcům k prohlídce v čase od 14 do 18 h. 
Aukce se bude konat 31. 1. od 17.30 hod. v galerii Artinbox. 

2. Účastníci aukce jsou povinni doložit svou totožnost (OP, pas). Aukce je možné se účastnit 
rovněž bez osobní přítomnosti na základě plné moci, která zmocňuje pověřenou osobu 
k zastoupení na aukci. Plná moc musí obsahovat katalogové číslo, autora, název díla 
a nákupní limit.  V případě shodných limitů má přednost limit obdržený dříve. Při dosažené 
ceně shodné s limitem má přednost dražitel přítomný v sále. Limity jsou drženy v tajnosti 
a vázány na složení nevratné zálohy ve výši 50% vyvolávací ceny. Účastník může po dohodě 
s  galerií dražit po telefonu. Plná moc musí obsahovat veškeré údaje jako při písemné nabídce, 
mimo nákupního limitu, přičemž podpis účastníka musí být úředně ověřen. Všechny písemné 
žádosti, stejně jako žádosti o dražbu po telefonu, je nutné po dohodě s galerií zaregistrovat 
osobně, a to nejpozději do 31. 1. 2012, 15:00 hod..

3. Po vyvolání čísla, autora a názvu díla účastníci aukce dílo draží viditelným zvednutím dra-
žebního čísla. Draží se, pokud účastníci aukce činí vyšší podání. Učiněným příhozem je účastník 
aukce vázán. Cenu dosaženou vydražením je dražitel povinen uhradit během, nebo těsně 
po ukončení aukce. V případě neuhrazení ceny ve stanovené lhůtě, se příklep ruší a dílo se 
pokládá za nevydražené.  Vydražitel je povinen převzetí předmětu dražby písemně potvrdit. 
Jakékoliv spory týkající se aukce rozhoduje pořadatel aukce. Nebylo- li učiněno nejnižší 
podání, předmět se pokládá za nevydražený. Nevydražená díla budou nabízená k prodeji 
za vyvolávací cenu dne 2. 2. 2012 od 14 do 18 hod. na po-aukční výstavě v galerii Artinbox. 
Nevydražená díla je rovněž možné zakoupit po domluvě, a to do 9. 2. 2012. 

4.Umělecká díla jenž jsou součástí aukce, jsou označena a popsána v elektronickém aukčním 
katalogu dle nejlepšího vědomí a svědomí pořadatelů aukce, ovšem pouze dle dostupných 
informací. Díla se draží bez ohledu na vady, nedostatky nebo případný chybný popis. Zobra-
zení v katalogu slouží pouze k identifikaci díla. Informace ohledně autorství, pravosti, původu, 
data či vyvolávací ceny jsou uvedena na základě názoru majitelů děl, účastníci aukce se však 
musí se stavem děl seznámit sami, a je jenom na jejich uvážení, jestli věc odpovídá uvedené-
mu popisu. Veškeré reklamace jsou tímto vyloučeny. 

5. Účastníci aukce stvrzují svým podpisem tato pravidla jako závazná. 


